
Zarządzenie Nr 81/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 22 listopada 2007r. 
w sprawie sprzedaży na rzecz Mariana i Wandy małż. Pikula zam. Drezdenko ul. Słoneczna nr 26 działki  nie  
zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1543/2 o pow. 3m2 poł. w Drezdenku 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XXIX/211/04 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2004 roku w sprawie: określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata. 
 

zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 
Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Mariana i Wandy małż. Pikula  zam. 
Drezdenko ul. Słoneczna 26, działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 1543/2 o pow. 3m2 poł. w 
Drezdenku . 
Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
oznaczonych numerem  ewidencyjnym 1069/3   będącej własnością małżonków Mariana i Wandy Pikula. 
 
§2. 
Warunki sprzedaży zostaną określone w protokóle z rokowań. 
 
§3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi  Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Mieniem 
Komunalnym. 
 
§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


